
zchladil psa FI CANE CORSO
Úvod
4 Obsah
5 Editorial
6 Stalo se
7 Vaše dopisy 
9, 46 Fotosoutěže

Téma měsíce
12 Jak bezpečně zchladit psa?

/ MVDr. V. Gesierichová 
20 Nenuťte svého psa, aby si hrál se psy, 

když o to nestojí / S. Čermáková

Chov
16 Stříhat, či nestříhat? Toť otázka...

/ MVDr. V. Gesierichová 
19 Zmije / MVDr. M. Štourač, CSc.
24 Jak psovi pomoci při nemocech kůže či 

hojení ran? / H. Achnerová 
36 Tlapka je srdcař / S. Antalíková

Výživa psa
28 Co je vlastně maso? / P. Vazdová

Veterina
32 Místo příliš horké / MVDr. M. Štourač, 

CSc.
34 Hot spot není jen „nějaký flek"

/ L. Malečková
38 Čím těžší štěně (pes), tím lépe? Nikoli!

/ MVDr. M. Štourač, CSc.
60 Aby se žaludek neotáčel...

/ MVDr. M. Štourač, CSc.

Plemena
47 Cane corso není plemeno do městského 

bytu / S. Antalíková
48 Psi domácí přepychoví
50 Cane corso / Š. Bajerové
58 Kanárská doga versus malorská doga 

/ S. Antalíková

Výchova psa
62 Leonberger je něžný, rozvážný obr 

/ S. Čermáková

Dogdancing
64 Osmička a Slalom / P. Balajková

Agility
66 Zrod agiliťáka / E. Kaletová

Canicross
68 Canicross s malým bradáčom 

/ Z. Šulková

Klasický výcvik
70 Mistrovství republiky IPO / S. Čermáková
73 Na caníka neplatí dril / S. Čermáková
74 Výkony erdelů provázelo vedro i krupobití 

/ S. Hoškové
76 V davu se neztratíme / S. Čermáková

Stopování
80 Čistý nášlap / H. Vymazalová

Mantrailing
83 Rozlišování stáří jednoho pachu 

/ Ing. L. Satora

Záchranářský výcvik
86 Vodní záchrana v Jižní Itálii 

/ M. Příhodové

Lovecký výcvik
88 Gordon! mi změnili život / S. Antalíková

Junior handling
90 Sluníme se ve stínu / Ing. L. Brychtová

Od každého něco
93 Proč mám ráda psy a rebelku Joplin 

zvlášť / Ančí & psí inšpirátori
96 Plavky z kokršpaněla / J. Aulehlová
97 Řádková inzerce

Útulek
98 Možná čekají právě na vás

Foto na titulní straně: Cane 
corso Etharon Corso Bajer, 
nar. 1.2. 2014, o. Firehorse 
G'Akua, m. Kofi Corso of 
Bajer, chov. S. Bajerové, maj. 
L. nytychová. Výstavy: CH 
ČR. Zkoušky: BH, UPr1,3x 
MR1. Zdrav, vyš.: HD A

Autorka fotografie:
L. Rytychová


